

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2022/0852/OSM_OSM ze dne 4. 8. 2022

Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Kladno**
IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516
Sídlo: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Zastoupené: Jiřím Chvojkou, statutárním náměstkem primátora
Osoba oprávněná ve věcech technických: Eva Duschanková, technik OSM
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Kladno, č.ú. [REDACTED]

(dále jen "objednatel")

al

Zhotovitel: **VYSSPA Sport Technology s.r.o.**
IČO: 27967638
DIČ: CZ27967638
Sídlo: Skladová 6, 326 00 Plzeň
Zastoupena: Jaroslavem Karáskem, jednatelem
Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Plzeň, č.ú. [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)

I. Předmět Dodatku

1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem: „**Rekonstrukce sportoviště ZŠ Školská**“ se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku, uzavřeli dne 4. 8. 2022 smlouvu o dílo č. 2022/0852/OSM_OSM (dále jen „Smlouva“).
2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu dokončení díla sjednaného v článku II. odst 2.1. Smlouvy a navýšení ceny za dílo v souvislosti s potřebou víceprací dle článku III. odst. 3.1. Smlouvy.

II. Změnová ustanovení

1. Smluvní strany tímto Dodatkem mění ustanovení čl. II. odst. 2.1. Smlouvy takto:

Zhotovitel je povinen provést a za podmínek v této smlouvě, v splatnými právními dle pokynů/podkladů objednatele, zahájit dílo nabytí účinnosti smlouvy a dokončit nejpozději 30.10.2022.

2. Smluvní strany dále tímto Dodatkem mění ustanovení čl. III. odst. 3.1. takto:

Cena za dílo bez DPH 1 791 750,- Kč

DPH ve výši 376 268,- Kč (sazba DPH: 21%)

Cena za dílo včetně DPH ve výši 2 168 018,- Kč

Cena za dílo vícepráce bez DPH: 194 174,- Kč

Potřeba provedení víceprací a dodávek vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností nezávislých na objednateli, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle uzavřené Smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení Dodatku

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít tento Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
3. Dodatek se vyhotovuje v listinné podobě, ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek i Smlouva podléhají informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku ani Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a že tento Dodatek může být spolu se Smlouvou zveřejněn v plném znění.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku - změnový list č. 1

V Kladně dne: 29. 09. 2022

objednatel



V Kladně dne: 6. 10. 2022

zhotovitel



Skladová 2438/6

225 00 Plzeň-Východní Předměstí

IČ: 27967633 DIČ: CZ27967638

stavba: Vysspa Sports Technology
rekonstrukce sportoviště ZŠ Školská - vícepráce a dodávky
objekt: sanace obrub a vjezdu na sportoviště, včetně ochranné sítě PP

datum: 14.09.2022
vystavil: Václav Percutka



	MJ	Množství	Jednotková cena	Celka celkem
sanace obrub				77 287,56
1 Vytváření obrub zahradních, včetně odvozu na skládku	m	56,00	297,00	19 602,00
2 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kod odpadu 17 01 01	t	12,75	253,00	3 225,75
3 D+M zahradního obrubníku betonového do lože z betonu	m	66,00	875,30	54 469,80
sanace vjezdu na sportoviště				76 976,70
4 rozebrání a očištění ramkové dlažby	m ²	40,00	623,30	24 932,00
5 Vytváření obrub zahradních, včetně odvozu na skládku	m	9,70	297,00	2 880,90
6 přikování betonu (ke vjezdu)	m ³	1,40	2 570,00	3 598,00
7 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kod odpadu 17 01 01	t	4,23	253,00	1 067,50
8 Odkop šlaku zeminy	m ³	1,15	1 230,00	1 414,50
9 D+M zahradního obrubníku betonového do lože z betonu	m	8,00	825,50	6 604,00
10 podklad z cementiva hrubého drceného (frakce 32-63) tl. 100 mm	m ²	3,50	325,00	1 137,50
11 podklad z cementiva hrubého drceného (frakce 0-32) tl. 50 mm	m ²	3,50	204,80	716,80
12 podklad z cementiva hrubého drceného (frakce 0-6) tl. 30 mm	m ²	40,00	163,00	6 520,00
13 D+M ramková dlažba, včetně zocikování	m ²	40,00	675,30	27 012,00
ochranná síť				41 000,00
14 Odstavení stavby: ochranná síť	kol	1,00	4 200,00	4 200,00
15 D+M ochranné sítě ova 100/100, včetně montáže ocelových lanek	kol	1,30	35 800,00	36 800,00

Celkem bez DPH 194 174 Kč
DPH 21% 40 777 Kč
Celkem s DPH 234 951 Kč